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ПРОТОКОЛ № 2

засідання постійної комісії з питань торгівлі послуг та розвитку підприємництва

21.12.2015

11:00

   Присутні члени комісії:
                                                      Нестерук П.К. – голова комісії 
                                                      Побережна В.О. – секретар комісії
                                                      Шкода С.І. – заступник голови комісії 
                                        Запрошені:
                                        Романюк М.Я -міський голова
                                                      Вусенко Ю.В. - секретар міської ради

                                                      Гудима В.М -начальник відділу кадрової 

                                                      роботи та нагород

                                                      Єлова Л.А.-начальник управління

                                                      фінансів та бюджету 

                                                      Озінович О.М. - директор департаменту

                                                      економічної політики
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий: Засідання оголошую відкрите. 
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Вирішили: рішення прийнято.

Головуючий: До порядку денного засідання комісії вноситься питання:     

1(2). Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5.
2(3). Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів.
3(17). Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки.

4(19). Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.
5(21). Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.
6(22). Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції.

7(23). Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради.
8(20). Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року.
9. Різне.

Головуючий: Чи є зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Є.
Виступив: Нестерук П.К., голова комісії, який вніс пропозицію додатково включити до порядку денного засідання комісії порект рішення “Про внесення в доповнень в додаток до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/8 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік»”.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
 Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування затвердити порядок денний засідання комісії за основу та в цілому із озвученою пропозицією.
Голосування: «за» - 3
                             «проти» - 0
                                 «утримались» - 0

Вирішили: рішення прийнято.
1(2). Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5.
Слухали: Романюка М.Я., міського голову, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І., директор Луцької спеціалізованої школи  I-III ступенів №1 Киця А.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про внесення змін та доповнень до рішень міської ради від  03.12.2015 № 1/4 та від 03.12.2015 № 1/5”.
Голосували: «за» - 1

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 2
Рішення не прийнято.
2(3). Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті питання.
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів”.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
        Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про затвердження структури виконавчих органів міської ради, загальної чисельності апарату міської ради та її виконавчих органів”.
          
       319). Про бюджет міста Луцька на 2016 рік.                                                        
   Слухали: Єлову Л.А., начальника управління фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2016 рік».
Голосували: «за» - 1

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 2
Рішення не прийнято.
4(17). Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки.
Слухали: Озінович О.М., директор департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питань взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки”
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.
Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про Програму економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки”
5(21). Про затвердження Регламенту роботи Луцької міської ради VІІ скликання.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: винести даний проект рішення на розгляд сесії в зв'язку з відсутністю доповідача.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
6(22). Про затвердження Положення про постійні комісії Луцької міської ради в новій редакції.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: винести даний проект рішення на розгляд міської ради в зв'язку з відсутністю доповідача.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
7(23). Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата Луцької міської ради.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: винести даний проект рішення на розгляд міської ради в зв'язку з відсутністю доповідача.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Пропозиція підтримана.
8(20). Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року.
Слухали: Вусенко Ю.В., секретаря міської ради, яка проінформувала присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який запропонував внести до даного проекту рішення наступні питання, що розглядатимуться на засіданні комісії:
1.Розгляд питань, що потребують регуляторної процедури.

2. Про хід виконання рішення міської ради від 20.04.2011 №9/23 «Про заборону продажу пива, алкогольних, слабоалкогольних напоїв, вин столових та тютюнових виробів».

3. Про підготовку парків та скверів міста Луцька до роботи у весняно-літній період.
4. Про покращення умов здійснення підприємницької діяльності на ринках міста Луцька.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення
“Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року” із доповненнями.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.

Вирішили:  рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про план роботи міської ради на I-ше півріччя 2016 року” із доповненнями.
9. Про внесення в доповнень в додаток до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/8 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік»
Слухали: Озінович О.М., директор департаменту економічної політики, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:   Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: додатково включити до порядку денного 2-ої сесії міської ради проект рішення  «Про внесення в доповнень в додаток до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/8 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.

Вирішили: додатково включити до порядку денного 2-ої сесії міської ради проект рішення  «Про внесення в доповнень в додаток до рішення міської ради від 03.12.2015 № 1/8 «Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2016 рік» міській раді рекомендувати підтримати даний проект рішення.
10. Різне.
Звернення Волинського обласного благодійного фонду “Рідна Волинь” щодо реорганізації структури управління охорони здоров'я.
Слухали: представника Волинського обласного благодійного фонду “Рідна Волинь”, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Нестерук П.К., Побережна В.О., Шкода С.І.
Виступив:  Нестерук П.К., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: звернення Волинського обласного благодійного фонду “Рідна Волинь” щодо реорганізації структури управління охорони здоров'я взяти до відома.
Голосували: «за» - 3

                           «проти» - 0
                           «утримались» - 0
Рішення прийнято.

Вирішили: звернення Волинського обласного благодійного фонду “Рідна Волинь” щодо реорганізації структури управління охорони здоров'я взяти до відома.
Голова комісії                                                                                   Нестерук П.К.

Секретар комісії                                                                               Побережна В.О.
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